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Elément de colonne de signalisation * Art. n°: 50149109 « TL305-AC.MF.65

Caractéristiques techniques

Données de base
Série
Adapté pour

Données mécaniques

Forme

Dimensions (9 x L)

Taille du filetage

Matériau du boitier

Poids net

Modéle de piéce de fixation

Type de fixation, c6té installation
Type de fixation, co6té appareil
Type de piéce de fixation

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

TL 305-AC
Colonnes de signalisation TL 305
Colonnes de signalisation TL 305-10L

Cylindrique

65 mm x 98 mm
M30 x 1,5 mm
Aluminium

3019

Socle de montage
A visser

A visser

Rigide

Classification

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tél. : +49 7021 573-0 « Fax : +49 7021 573-199

Leuze

27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
EC001259

ECO

01259

EC001259
EC001259
EC001259
EC001259
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Elément de colonne de signalisation * Art. n°: 50149109 « TL305-AC.MF.65

Encombrement Le U Ze

Toutes les dimensions sont en millimétres
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